
Podsumowanie realizacji projektu „Kompetentni i kreatywni na miarę

XXI wieku” w ramach Programu Unii Europejskiej Erasmus+  

2024-10-24

15 października 2024 r. w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Krakowie zakończyła się

realizacja projektu „Kompetentni i kreatywni na miarę XXI wieku”, finansowanego z Programu Unii

Europejskiej Erasmus+ Mobilność Kadry Edukacji Dorosłych.

W ramach projektu 14 nauczycieli Liceum Ogólnokształcącego nr 5 Centrum Kształcenia

Zawodowego i Ustawicznego w Krakowie wzięło udział w tygodniowym kursie ‘Digital tools for

teachers’. Kurs odbył się w dniach od 12.02 2024 r. do 16.02 2024 r. w Rzymie we Włoszech.

Kurs ‘Digital tools for teachers’ obejmował zajęcia w siedzibie organizatora kursu - instytucji

edukacyjnej IN.F.O.L Innovazione Formazione Orientamento e Lavoro.

Zajęcia w formie prezentacji oraz warsztatów miały na celu zaznajomienie z cyfrowymi

narzędziami używanymi w nauczaniu oraz platformami edukacyjnymi umożliwiającymi

przygotowanie i udostępnianie materiałów edukacyjnych, takich jak Moodle, h5p, ed.ted,

thinglink.

Uczestnicy zapoznali się również z system edukacji we Włoszech, ze szczególnym

uwzględnieniem edukacji dorosłych. Językiem wykładowym kursu był język angielski.

Ponadto, nauczyciele poznali historię, kulturę i zabytki Rzymu podczas zwiedzania miasta z

wykładowcą z instytucji IN.F.O.L oraz w wolnym czasie, po zakończeniu zajęć.

Kurs w Rzymie miał na celu podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli o nowe,

innowacyjne metody nauczania z wykorzystaniem Internetu i technologii cyfrowych oraz

przybliżyć system edukacji osób dorosłych we Włoszech oraz w innych krajach Unii Europejskiej.

Dodatkowo, uczestnicy rozwijali kompetencje językowe, ponieważ językiem wykładowym kursu

był język angielski.

Otrzymali certyfikaty wydane przez instytucję edukacyjną IN.F.O.L.

Zakończony projekt miał również na celu zwiększenia kompetencji i umiejętności językowych

kadry dydaktycznej Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego poprzez udział 14

nauczycieli Liceum Ogólnokształcącego nr 5 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

w Krakowie w dwutygodniowym kursie nauki języka angielskiego w Porto w Portugalii oraz

dwóch nauczycieli w kursie metodycznym języka angielskiego na Malcie.
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